

اخبار
به شرط قبولی اسناد باهوپی کارنال بازیکن خارجی جدید را معرفی کرد پرسپولیس با ارائه اسناد پزشکی نبیل باهوپی، دنبال بازپس‌گیری سهمیه خارجی است. رضا درویش گفت در صورت تأیید، بازیکن جدید به گزارش ورزش سه، باشگاه پرسپولیس در تلاش است تا با ارائه اسناد پزشکی مربوط به نبیل باهوپی، سهمیه از دست‌رفته خارجی خود را بازپس بگیرد. رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس، اعلام کرد که این باشگاه مدارکی را ارائه کرده که نشان می‌دهد باهوپی به دلیل ابتلا به کرونا و مصدومیت‌های عضلانی چند جلسه از تمرینات را از دست داده است. در صورتی که این مدارک مورد تأیید قرار گیرد، پرسپولیس می‌تواند یک بازیکن خارجی جدید جذب کند. به گفته درویش، این اسناد پزشکی پیش‌تر در اختیار کادر پزشکی قبلی باشگاه بوده و حالا ارائه آن‌ها می‌تواند در بازگرداندن سهمیه خارجی تأثیرگذار باشد. او تأکید کرد که جذب بازیکن جدید بر اساس نظر اسماعیل کارنال، سرمربی تیم، انجام شده و در صورت تأیید اسناد، پرسپولیس روند جذب این بازیکن را نهایی خواهد کرد. این موضوع در حالی مطرح می‌شود که پرسپولیس در نقل‌وانقالات زمستانی به دنبال تقویت تیم خود بوده و از دست دادن یک سهمیه خارجی، برنامه‌های باشگاه را تا حدی تحت تأثیر قرار داد و سرخ‌ها تنها سردار دوسورس را در خط حمله به خدمت گرفتند تا با فسخ قرارداد لوکاس زائو باهم ۵ بازیکن خارجی در اسکواد خود داشته باشند. حالا مسئولان باشگاه امیدوارند با ارائه مستندات پزشکی، مشکل به وجود آمده را حل کنند و گزینه مدنظر سرمربی را به ترکیب تیم اضافه کنند. درویش همچنین اشاره کرد که در صورت پذیرش این مدارک، پرسپولیس بلافاصله اقدامات لازم را برای جذب بازیکن جدید انجام خواهد داد. این موضوع می‌تواند تأثیر مهمی در ادامه رقابت‌های فصل برای سرخ‌پوشان داشته باشد و به تیم کمک کند تا با قدرت بیشتری در مسابقات پیش رو حاضر شود. مدیرعامل پرسپولیس در خصوص اضافه شدن سهمیه خارجی این باشگاه این توضیح را ارائه کرد: «بازیکن جدید را که آقای کارنال معرفی کردند، ظاهراً یکسری اسناد پزشکی را اختیار پزشکی قبلی بوده که آنها را ارائه کردند. نبیل چند جلسه به خاطر کرونا و یکی دو بار هم کشیدگی عضلات داشته که آنها را ارائه کردیم و اگر مورد قبول واقع شود بازیکن جدید را حتماً جذب می‌کنیم.»
قایدی دومین لژیونر دو رقی فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ بعد از سردار آزمون، مهدی قایدی نیز تعداد گل‌هایش را در فصل جاری دو رقی می کرد. به گزارش ایسنا، مهدی قایدی توانست در دیدار برابر شارجه دو گل زیبا به ثمر برساند تا تیمش با به ۳ امتیاز بازی برساند. قایدی با دبل در این دیدار توانست شمار گل‌هایش را در فصل جاری به ۱۱ گل در ۱۵ بازی برساند تا فصل درخشانش ادامه داشته باشد. حال‌ماهم‌سابق استقلال بعد از سردار آزمون دومین لژیونر فوتبال ایران است که در فصل جاری آمار گلزنی خود را دو رقی می کند. سردار آزمون که به دلیل مصدومیت در چند بازی اخیر تیمش غایب بود از ابتدای فصل جاری توانست در ۲۱ بازی در تمامی رقابت‌ها ۱۸ گل به ثمر برساند. مهدی قایدی که از سوی ترنسفرمارکت ۴ میلیون یورو ارزش گذاری شده است دومین فصل حضورش را در الاتحاد کلبا سپری می کند.

همه ما آن شب باختیم. فرقی نمی‌کرد طرفدار پرسپولیس باشی یا استقلال یا هر تیمی دیگر. وقتی ورزشگاه زیبای کینگدام آرنا را دیدیم باختیم. وقتی چمن مخملی سبز رنگش به چشمان خورد، باختیم. حتی قبل از سوت آغاز بازی. حتی در بازی هواداری هم به عربستانی‌ها باختیم.

به گزارش خبرآنلاین، هواداران که بدون هیچ مشکلی و شکستن در استادیوم، راحت سر جای‌شان نشستند و تیم‌شان را تشویق کردند و از بازی لذت بردند. آن هم در روزهایی که حتی بهترین استادیوم فوتبال ما صندلی‌هایش نه شماره دارد، نه دوربین کنترل چهره برای شناسایی تماشاگران متخلف.

شرایط میزبانی را حتی نداریم

باید قبول کنیم که خیلی وقت است بازی را به رقبای حاشیه خلیج فارس باختیم. از همان زمانی که در باد قدراسیون ۵ ستاره خوابیدیم اما آنها جام ملتها و جام جهانی برگزار کردند اما ما از برگزاری بازی‌های لیگ عاجز هستیم و تیم‌های‌مان ابتدایی‌ترین امکانات لازم را ندارند اما هر چندسال با اینکه می دانیم AFC به ما امتیاز میزبانی نمی دهد اما برای میزبانی جام‌ملت‌ها آسیا کاندیدی‌ما شویم تا شاید دلمان خوش شود. تیم‌های ما هنوز شرایط میزبانی را ندارند و به عنوان مثال نساجی با قهرمانی در جام حذفی راهی لیگ قهرمانان آسیا شد اما به جای اینکه بازی‌هایش در قائمشهر و مقابل چشمان همشهری‌هایشان برگزار شود، به آزادی کوچ کردند. آنها حتی برای تمرین روزانه در تهران حضور دارند و حتی یک زمین تمرین مناسب در شمال کشور برای این تیم پیدا نمی‌شود. استقلال و پرسپولیس دو تیم پرتعدادتر که سالها بر سر قهرمانی‌هایشان در آسیا و لیگ با یکدیگر کری داشتند، هفته‌ای چندبار بین غرب و شرق تهران در حرکت هستند تا شاید یک زمین نسبتاً مناسب برای تمرین پیدا کنند و همچنان شرایط میزبانی کامل در استادیوم آزادی را ندارند و مجبور هستند به قلعه حسن خان بروند.

پایان باز بازسازی استادیوم آزادی

در حالی پرسپولیس و استقلال پس از نزدیک به یک سال به استادیوم آزادی برگشتند که دو سال از شروع تعمیرات و بازسازی این استادیوم می‌گذرد و هنوز مشخص نیست چه زمانی به پایان می‌رسد. در دو بازی آخری که در استادیوم آزادی برگزار شده، مشخص شد که همچنان بیش از نیمی از

تعمیرات این ورزشگاه باقی مانده و در این دو سال تنها بخش غربی ورزشگاه بازسازی شد. این در حالی است که استادیوم کینگدام آر نه شهر ریاض تنها در ۱۸۰ روز ساخته شد و علاوه بر برگزاری مسابقات فوتبال، میزبان بسکتبال، تنیس، بوکس و تعدادی از ورزش‌های مختلف بوده و همچنین دارای یک سالن تئاتر است.

طرفیت این استادیوم برای مسابقات فوتبال به ۲۶ هزار نفر می‌رسد، در حالی که در صورت برگزاری رویدادهای دیگر مانند کنسرت به چهل هزار تماشاگر می‌رسد. این مجموعه برای برگزاری کنسرت‌ها و سایر رویدادهای مختلف در رویدادهای فصل ریاض ساخته شد.

استادیوم جدید به گونه‌ای طراحی شده است که

کینگدام آرنا درسی برای مدیران ایران

شب‌ی که ورزش ایران به عربستان باخت

بازی الهلال مقابل پرسپولیس علاوه بر شکست نماینده ایران، شکست ورزش و مدیریت ورزشی ایران مقابل عربستانی‌ها بود.



باید قبول کنیم

که خیلی وقت

است بازی را به

رقبای حاشیه

خلیج فارس

باختیم. از همان

زمانی که در باد

فدراسیون ۵

ستاره خوابیدیم

اما آنها جام ملتها

و جام جهانی

بر گزار کردند اما

ما ز بر گزاری

بازی‌های لیگ

عاجز هستیم

حدود ۳۵۰ نفر را در خود جای دهد.

فیلمبرداری و کیفیت بی‌نظیر تصاویر

پخش تصاویر تلویزیونی دیدار الهلال و پرسپولیس، باعث حیرت و شگفتی بینندگان تلویزیونی شد. سبک جدیدی در نوع فیلمبرداری که کاملاً به بازی‌های رایانه‌ای PES و فیفا شبیه بود. در این مسابقه، سبک جدیدی از فیلمبرداری با دوربین‌های هلی شات انجام شد که با عبور از بالای سر تماشاگران حاضر در ورزشگاه، به مساحت مسابقه شده و در فاصله بسیار نزدیکی از بازیکنان قرار می‌گرفت. این در حالی است که هنوز مراکز صداوسیما در بیشتر استان‌ها نتوانستند کیفیت پخش را به HD برسانند و تماشای بازی‌های برای علاقه‌مندان به فوتبال، زجرآور شده است.

دری در لیگ نخبان‌ تا نیمه‌نهایی منتهی شد!

چیده می‌شود تا نوبت به تقابل تیم‌های چهارم و پنجم برسد. به عبارتی اگر جدول به همین شکل باقی بماند، تیم الهلال با استقلال بازی خواهد کرد.

با اعلام قبلی ای اف سی دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی به صورت رفت و برگشت خواهد بود و طبیعتاً با این فرمت، احتمال تقابل تیم‌های یک کشور بایکدیگر وجود خواهد داشت اما رقبای غربی و شرقی باهم رودرو نمی‌شوند. با این حال روند که برای روزنامه‌های عربستانی نزدیک به ای اف سی خبر داده شد که برای مرحله یک چهارم نهایی فرمت متفاوتی وجود خواهد داشت.

بر این اساس، در دور یک چهارم نهایی، هر تیم صعودکننده قطعاً با تیمی از منطقه دیگر رودرو می‌شود. در این مرحله، چهار تیم صعودکننده غرب و شرق در دو گلدان متفاوت قرار خواهند داشت و قرعه‌کشی بین آنها صورت خواهد گرفت تا تیم‌های غرب آسیا به مصاف تیم‌های شرق آسیا بروند.

این در حالی است که برای سال‌های طولانی، تیم‌های غرب و شرق آسیا تنها در فینال بایکدیگر رودرو می‌شدند و حالا به عبارتی در دور دوم مرحله حذفی لیگ نخبان، چهار فینال غرب و آسیا به وقوع خواهد پیوست که هجیان این رقابت‌ها را به اوج خود خواهد رساند. به عبارتی احتمال دارد چهار تیم از منطقه شرق یا چهار تیم از منطقه غرب به نیمه نهایی صعود کنند و با اینکه بعد از این چهار بازی، دو دیدار نیمه نهایی هم تقابل شرق و غرب باشد.

نکته جالب اینکه با این فرمت، احتمال تقابل پرسپولیس استقلال تا بازی نیمه نهایی به صفر خواهد رسید. چرا که این دور تیم در مرحله گروهی تنها شانس قرارگیری در رتبه ششم، هفتم و یا هشتم را خواهند داشت و در دور اول حذفی باید با تیم‌های عربستانی دیدار کنند. بعد از آن در دور دوم هم که تیم‌های برنده غرب با تیم‌های برنده شرق بازی خواهند کرد و به این ترتیب پرسپولیس و استقلال برای اینکه به یکدیگر برخورد، باید دو بازی مرحله حذفی را با برد پشت سر بگذارند.

البته نکته کنایه آمیز این است که هنوز صعود پرسپولیس و استقلال به مرحله حذفی قطعی نشده و حتی پرسپولیس بر اساس جدول فعلی، در بین تیم‌های سبز صعودکننده قرار ندارد و روی کاغذ احتمال حذف همزمان این دو تیم نیز چندان پایین نیست.

از طرف دیگر اگر پرسپولیس و استقلال به مرحله اول حذفی

صعود کنند، باید با تیم‌های عربستانی دیدار داشته باشند و آنها را کنار بزنند که شاید سخت‌ترین کار ممکن در فوتبال آسیا تلقی شود. این فصل پرسپولیس و استقلال در پنج دیدار با تیم‌های عربستانی حتی یک برد هم به دست نیاوردند. از سوی دیگر حتی در صورت عبور از تیم‌های عربستانی نیز سد محکمی به نام رقیبان شرقی وجود دارد. پرسپولیس در تاریخ لیگ قهرمانان آسیا دو بار با تیم‌های شرق دیدار کرده و مقابل اولسان کره جنوبی و کاشیما ژاپن شکست خورده و استقلال هم در دو تقابل بوریرام تایلند را برده و مقابل سئول کره جنوبی ناکام بوده است.

بنابراین، هواداران پرسپولیس و استقلال که سال‌ها منتظر تماشای دربی آسیایی بودند، حداقل برای فصل جاری هم نباید چندان منتظر باشند، مگر اینکه یک معجزه به وقوع بپیوندد. نکته دیگر این است که شاید راه میانبر برای دربی آسیایی، قرارگیری یکی از تیم‌های در بین چهار رتبه اول مرحله گروهی باشد که در این صورت احتمال تقابل در دور اول حذفی بالا خواهد بود اما با قدرت مضاعف تیم‌های سعودی عملاً سه اسلات در تسخیر آنها قرار خواهد داشت و پرسپولیس و استقلال باید با تیم‌های قطری و ازبکستانی و اماراتی بر سر جایگاه چهارم بجنگند. نکته جالب اینکه سه نماینده عربستانی که در رتبه اول تا سوم مرحله گروهی حضور دارند، در مرحله بعدی با تیم‌های ششم، هفتم و هشتم رودرو خواهند شد که ضعیف‌ترین تیم‌های صعود کنند خواهند بود و سپس به مصاف تیم‌های شرق آسیایی خواهند رفت که اگرچه از نظر سازماندهی و انسجام قدرتمند هستند اما طبیعتاً ستاره‌های بین‌المللی نظیر سعودی‌ها را در تیم خود ندارند و شاید دست پایین‌تر را داشته باشند. به این ترتیب ممکن است هر سه تیم عربستانی به نیمه نهایی بروند و حتی فینال تمام عربستانی در لیگ نخبان رقم بخورد.

لازم به ذکر است که بر اساس اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، عربستان سعودی از ۵ تا ۱۴ اردیبهشت میزبان بازی‌های مرحله حذفی از مرحله یک چهارم نهایی تا فینال خواهد بود. این تصمیم فرصتی ایده‌آل برای باشگاه‌های عربستانی است تا از امتیاز میزبانی بهره ببرند و مسیر خود را برای صعود تا فینال و قهرمانی هموار کنند. این در حالی است که دور اول مرحله حذفی به صورت رفت و برگشت در کشورهای هممان و میزبان برگزار خواهد شد.

خبر
بعد از رامین نوبت به اندونگ رسید واقعیت شایعه دخالت چشمی و حسینی در ترکیب استقلال! در شب دیدار با مس رفسنجان، شایعاتی درخصوص ترکیب استقلال منتشر شد تا مشخص گردد حاشیه حالا‌حالا‌ها بی‌ها را راهی نمی‌کنند. به گزارش ورزش سه، گزارش تصویری از سفر کاروان استقلال به رفسنجان برای دیدار مقابل مس در شرایطی منتشر شد که احتمالاً این آخرین حضور سهراب بختیاری‌زاده روی نیمکت استقلال باشد. سرمربی موقت بی‌ها در گفت‌وگوی اختصاصی با ورزش سه تأیید کرده بود که پس از این بازی، از استقلال جدا خواهد شد و مدیران باشگاه نیز در تلاش هستند تا یک سرمربی خارجی به تیم اضافه کنند. در تصاویر منتشر شده از حضور استقلال در فرودگاه، دیدیه اندونگ در حالی دیده شد که مشغول استفاده از تلفن همراهش بود، اما نکته عجیب‌تر، اخباری بود که درباره خط خوردن او از ترکیب اصلی منتشر شد؛ خبری که شایعات زیادی را به دنبال داشت. روز گذشته در فضای مجازی، چندین کانال هواداری و صفحات اینستاگرامی مدعی شدند که اندونگ از ترکیب اصلی کنار گذاشته شده است و این تصمیم، با دخالت دو بازیکن بزرگ تیم گرفته شده. این شایعه که به سرعت در بین هواداران پیچید، باعث تعجب و نگرانی آن‌ها شد. چطور ممکن است دو بازیکن باتجربه تیم، از سرمربی بخواهند که یکی از بهترین بازیکنان استقلال در این فصل را نیمکت‌نشین کند؟ استقلال در این فصل نمایش‌های پرفرز و نشیبی داشته، اما اندونگ یکی از معدود بازیکنانی بوده که عملکرد مثبتی از خود به نمایش گذاشته است. پس از انتشار گسترده این خبر، باشگاه استقلال با صدور یک بیانیه، تمامی این ادعاها را رد کرد. در این بیانیه تأکید شده بود که انتخاب ترکیب تیم تنها بر عهده سرمربی است و هیچ بازیکنی در تصمیمات تاکتیکی دخالت نمی‌کند. با این حال، سوال اصلی اینجاست که چرا و چگونه اخبار تاکتیکی و تصمیمات سرمربی از اردو به بیرون درز پیدا می‌کنند؟ چرا باید قبل از هر مسابقه، شایعاتی منتشر شود که تمرکز تیم را بر هم می‌زند؟ این مسئله، پرسشی است که سال‌هاست در استقلال مطرح است، اما هنوز پاسخ روشنی برای آن پیدا نشده است. چیزی که در تیم رقیب دیرینه یعنی پرسپولیس هرگز دیده نشده است. یکی از موضوعاتی که نباید نادیده گرفت، فشرده‌گی مسابقات استقلال در این فصل است. این تیم در چهار روز یک بار در میادین مختلف به میدان می‌رود و پس از رقابت در لیگ نخبان آسیا، حالا باید در لیگ برتر و سپس جام حذفی بازی کند. از دست دادن جام حذفی، به معنای از بین رفتن یکی از مهم‌ترین فرصت‌های قهرمانی برای استقلال است. از طرف دیگر، استقلال با کمبود بازیکنان باکیفیت در برخی پست‌ها مواجه است و می‌تواند ریسک مصدومیت بازیکنان کلیدی خود را ببیند. دیدیه اندونگ هم یکی از همین بازیکنان کلیدی است و ممکن است سهراب بختیاری‌زاده، برای جلوگیری از مصدومیت احتمالی او، تصمیم گرفته باشد که در این بازی از زیر لیگ‌نفس استفاده کند. هر چند که احتمالاً این آخرین بازی سهراب با استقلال است اما او موظف است تا از بازیکنانش در مقابل مصدومیت محافظت کند و استراحت دادن به اندونگ نیز یکی از این مسائل است. یکی از عجیب‌ترین نکاتی که در ماه‌های اخیر مشاهده شده، این است که هر بار یکی از بازیکنان اصلی استقلال نیمکت‌نشین می‌شود، بلافاصله شایعاتی درباره او مطرح می‌شود. آخرین نمونه آن، ماجرای رامین رضاییان بود. بعد از اینکه رضاییان در دیدار مقابل شمس‌آذر نیمکت‌نشین شد، شایعاتی منتشر شد که دلیل این تصمیم، اختلاف او با سیدحسین حسینی در اردوی کیش بوده است. با این حال، پس از مدتی مشخص شد که این موضوع صحت ندارد و نیمکت‌نشینی رضاییان، تصمیم فنی پیטسو موسیمانه بود. حالا همان سناریو، در مورد دیدیه اندونگ در حال تکرار است.
 آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های قافد سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد. املاک متقاضی واقع در قریه کدیر پلاک ۱۵ اصلی بخش ۵ بیلاقی کلاسه ۱۴۰۳/۱۹۰۶ رای شماره ۳۳۷۸۳/۰۷۰۳۳۷۸۳/۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۷۰۳۳۷۸۳ پلاک ۲۳۰ فرعی خانم سمیرا زارع فرزند حسن نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری مختلط) به مساحت ۲۳۵/۱ مترمربع خریداری احداثی (کاربری مختلط) واقع در قریه کدیر پلاک ۱۵ اصلی بخش ۵ بیلاقی کلاسه ۱۴۰۳/۱۹۰۶ رای شماره ۳۳۷۸۳/۰۷۰۳۳۷۸۳/۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۷۰۳۳۷۸۳ پلاک ۲۳۰ فرعی خانم سمیرا زارع فرزند حسن نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری مختلط) به مساحت ۲۳۵/۱ مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای حسن زارع لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های قافد سند رسمی و ماده ۱۲- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق تا در محل تا دو ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و قافد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را در صورت اختصاصی منتشر می نماید. م الف: ۱۸۷۸۷۵۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ علی اکبر مقدسی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

تحدید حدود پلاک ۱۱۸۹۹ فرعی از ۲۱ اصلی

آگهی تحدید حدود قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند بر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان گچساران – محله سادات کوچه شهید مهربانی تصرفات مالکانه لامعارض به شرح ذیل آگهی میگردد:

۱۱۸۹۹۱- فرعی از ۲۱ اصلی – خانم آذر صالحی فرزند محمد کاظم نسبت به شش دانگ یک خانه به مساحت ۲۱۸.۱۵ متر مربع واقع در گچساران – محله سادات کوچه شهید مهربانی

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب یک نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یکماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳-۱۱-۲۰

م الف: ۱۴۰۳/۳۷/۵

علیدوست یاری زاده

رئیس ثبت اسناد و املاک دو گنبدان

برگ سبز(شناسنامه)خودرو سواری ایران خودرو TARATU5P مدل ۱۴۰۰ساخته روغنی 187B0004153 و شماره شاسی ۳۴۱۴۲MD9134۱۴۱۱۴۲ و شماره پلاک ۸۳ ایران ۱۵۱ج ۷۹به نام **مهدی نادری** مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۷۸۳/۰۲۰۳۳۲۰۰۱۳۲۰۶ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دو گنبدان تصرفات مالکانه بلا معارضه یا متقاضی خانم آذر صالحی فرزند محمد کاظم بشماره شناسنامه ۳۸۷ صادره از دو گنبدان در یک باب خانه به مساحت ۲۱۸.۱۵ متر مربع پلاک ۱۱۸۹۹ فرعی از ۲۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۶۷ فرعی از ۲۱ اصلی قطعه ۱ واقع در زادک خریداری از مالک رسمی آقای / بنیاد مستضعفان معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۶

م الف: ۱۴۰۳/ ۳۷/۳

علیدوست یاری زاده

رئیس ثبت اسناد و املاک دو گنبدان

مفقودی

بدیوسیله اعلام می دارد شناسنامه مالکیت (برگ سبز) و سند کهنای سواری پراید سبا (چینی ایبکس) رنگ سفید معمولی به شماره موتور 007012 و شماره شاسی ۱412275513678 به شماره پلاک ۵۷۱ د ۲۴ ایران ۶۴ مدل ۱۳۷۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.